招聘公告
齐齐哈尔市彩虹街道社区卫生服务中心成立于2006年3月，为齐齐哈尔市第一医院紧密型城市医疗集团成员单位，设有全科医疗科、康复医学科、中医科、口腔科、医学检验科、超声室、预防保健科、妇女保健科、儿童保健科等科室。提供医疗、预防、保健、康复、计划生育指导、健康教育“六位一体”的基本公共卫生和基本医疗服务。按照“基层首诊、双向转诊、急慢分治、上下联动”模式，逐步推行“小病在社区，大病进医院，康复回社区”的理念，逐渐完善分级诊疗体系，保障群众优质就医。
按照《齐齐哈尔市第一医院招聘管理办法》规定，根据彩虹街道社区卫生服务中心岗位需求，拟面向社会公开招聘2名全科医生、1名康复医生、1名口腔医生岗位合同制工作人员。现将有关事项公告如下。
一、招聘条件
（一）具有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党的领导，遵守中华人民共和国宪法、法律，品行端正；
（二）热爱社区基本公共卫生服务事业，具有良好的政治、思想、道德素质，服从单位对岗位的安排和调整；
（三）应聘岗位的人员应具备岗位所需要的学历、专业或技能条件；
（四）具备适应岗位要求的年龄、身体条件；
（五）以下情况者，不得参加。因犯罪受过刑事处罚人员、被开除公职人员，有精神病史的人员，以及其他依照法律、法规规定不得招聘为事业单位工作人员的人员，不得应聘。
二、岗位、人数及具体要求
	岗位
	招聘人数
	年龄要求
	学历要求
	专业要求
	岗位具体要求

	全科医生
	2
	55周岁及以下
	大专及以上
	临床医学、中医学、中西医临床医学、针灸推拿学
	有执业医师证书，医师以上职称，有全科医师证书或有社区卫生服务中心工作经验优先

	康复医（技）师
	1
	50周岁及以下
	中专及以上
	康复相关专业
	有康复医（技）师资格证书，基层医院工作经验优先

	口腔医（技）师
	1
	30周岁及以下
	中专及以上
	口腔相关专业
	有口腔医（技）师资格证书，
基层医院工作经验优先

三、招聘程序
（一）报名时间、地点及要求
1、报名时间：2026年1月4日-1月9日。
[bookmark: _GoBack]2、报名地点：齐齐哈尔市彩虹街道社区卫生服务中心一楼（齐齐哈尔市龙沙区新工路2号）咨询电话：0452-2214988  2213129
3、报名要求：现场报名，需提供《报名表》及附件，报名表（微信公众号下载打印并填写）、二代身份证、执业证、职称证、毕业证书（2002年以后取得的学历另需提供《教育部学历证书电子注册备案表》原件及复印件各1份。
（二）现场审核报名人员资格，确定进入考试程序人选。
（三）笔试、面试考试
1、专业理论考试采取笔试，满分为100分，占总成绩的60%。
2、依据笔试成绩由高至低按照岗位录用人数1:2的比例确定进入面试人选。可结合岗位情况，将面试人数与招聘岗位人数之比降至1:1比例。面试采取结构化面试方式，主要测试岗位综合能力，面试满分为100分，面试所得分数按40%折算计入总分。
（四）体格检查
参照《公务员录用体检通用标准（试行）》进行，根据招聘岗位数量进行体检，体检费用自理，体检不合格者，按照人员综合成绩高低等额递补。
（五）公示
按照综合成绩及体检结果择优确定拟聘用人选，同时向社会公布招聘结果，公示时间为7个工作日。
（七）试用考核
公示期无异议的，予以试用。岗位试用期为3个月，试用期满考核合格者予以正式聘用；考核不合格者，取消其聘用资格。
（八）聘用
签订劳动合同。
四、薪酬待遇
    此次招聘的人员实行编外人员聘用制管理，试用期工资标准同本单位同类别人员待遇；试用期满考核合格后，执行同类人员工资标准，相关待遇按彩虹社区卫生服务中心规定发放。